

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 127-2021-452724
Stavba: Rozšíření v oblouku SV Slepá v napojení na LC Majxnerka

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
Stavby KM spol. s r.o., Topolová 548/14, 460 07 LIBEREC 7

Projektant:

Zpracovatel:


Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10.11.2021

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

IČ: 47308893
DIČ: CZ47308893

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 118 819,00

	Sazba daně	Základ daně	Vyše daně
DPH základní	21,00%	118 819,00	24 951,99
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 143 770,99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

10.11.2021



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

127-2021-452724

Stavba:

Rozšíření v oblouku SV Slepá v napojení na LC Majxnerka

Místo:

Datum:

10.11.2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Stavby KM spol. s r.o., Topolová 548/14, 460 07 LIBEREC 7 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		118 819,00	143 770,99
127-2021-452724	Rozšíření v oblouku SV Slepá v napojení na LC Majxnerka	118 819,00	143 770,99



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rozšíření v oblouku SV Slepá v napojení na LC Majxnerka

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
Stavby KM spol. s r.o., Topolová 548/14, 460 07 LIBEREC 7

Projektant:

Zpracovatel:


Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 10.11.2021

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

IČ: 47308893
DIČ: CZ47308893

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			118 819,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	118 819,00	21,00%	24 951,99
snižená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			143 770,99
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

10.11.2021



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozšíření v oblouku SV Slepá v napojení na LC Majxnerka

Místo:

Datum: 10.11.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Stavby KM spol. s r.o., Topolová 548/14, 460 07 LIBEREC 7

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací **118 819,00**

HSV - Práce a dodávky HSV 118 819,00

1 - Zemní práce 15 278,32

2 - Zakládání 5 875,20

3 - Svislé a kompletní konstrukce 15 849,80

4 - Vodorovné konstrukce 5 772,24

5 - Komunikace pozemní 17 592,17

8 - Trubní vedení 7 128,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 43 833,40

997 - Přesun sutě 7 489,87



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozšíření v oblouku SV Slepá v napojení na LC Majxnerka

Místo:

Datum: 10.11.2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Stavby KM spol. s r.o., Topolová 548/14, 460 07 LIBEREC 7

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							118 819,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				118 819,00
D	1		Zemní práce				15 278,32
23	K	114203103	Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic do cementové malty se spárami zalitými cementovou maltou	m3	3,890	986,00	3 835,54
	VV		(2,5*0,8)+(2,1*0,9)		3,890		
22	K	114203202	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb od malty	m3	3,890	328,00	1 275,92
	VV		(2,5*0,8)+(2,1*0,9)		3,890		
21	K	114203301	Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb podle druhu, velikosti nebo tvaru	m3	3,890	211,00	820,79
	VV		(2,5*0,8)+(2,1*0,9)		3,890		
29	K	132301201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	3,328	1 248,00	4 153,34
	VV		(2,5*0,8*0,8)+(3,6*0,6*0,8)		3,328		
30	K	132301209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepidlo horniny tř. 4	m3	3,328	416,00	1 384,45
	VV		(2,5*0,8*0,8)+(3,6*0,6*0,8)		3,328		
8	K	162201102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	3,328	65,00	216,32
	VV		(2,5*0,8*0,8)+(3,6*0,6*0,8)		3,328		
9	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťných z jakýchkoliv hornin	m3	3,328	41,70	138,78
	VV		(2,5*0,8*0,8)+(3,6*0,6*0,8)		3,328		
10	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuťnění bez prohození sypaniny	m3	2,100	104,50	219,45
	VV		(2,5*0,6*1)+(2,5*0,2*1,2)		2,100		
11	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	4,200	524,00	2 200,80
	VV		2,1*2 Přepočtené koeficientem množství		4,200		
12	K	181951102	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	m2	80,698	12,80	1 032,93
	VV		14,6*(37,4/8)+7,9*(6,3/4)		80,698		
D	2		Zakládání				5 875,20
32	K	274313611	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	1,728	3 400,00	5 875,20
	VV		3,6*0,6*0,8		1,728		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				15 849,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	327213214	Zdění zdiva nadzákladového opěrných zdí a valů z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z pravidelných kamenů (na vazbu) objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3, šířka spáry přes 20 do 50 mm	m3	1,836	5 850,00	10 740,60
	VV		3,6*0,85*0,6		1,836		
27	M	58381076	kopák hrubý 25x25x25-80cm	m2	1,928	2 650,00	5 109,20
	VV		1,836*1,05 Přepočtené koeficientem množství		1,928		
	D	4	Vodorovné konstrukce				5 772,24
13	K	452311141	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20	m3	0,500	3 300,00	1 650,00
	VV		(2,5*2*0,1)		0,500		
14	K	452368211	Výztuž podkladních desek, bloků nebo prachů v otevřeném výkopu ze svařovaných sítí typu Kari	t	0,036	24 500,00	882,00
	VV		2*0,0182		0,036		
20	K	465513227	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 250 mm	m2	2,760	1 174,00	3 240,24
	VV		2,3*1,2		2,760		
	D	5	Komunikace pozemní				17 592,17
24	K	564851111	Podklad ze štěrku tří ŠD s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 150 mm	m2	80,698	157,00	12 669,59
	VV		14,6*(37,4/8)+7,9*(6,3/4)		80,698		
28	K	571907112	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhuťněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 35 do 40 kg/m2	m2	80,698	61,00	4 922,58
	VV		14,6*(37,4/8)+7,9*(6,3/4)		80,698		
	D	8	Trubní vedení				7 128,00
25	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 16/20	m3	2,160	3 300,00	7 128,00
	VV		(2,7*0,4*1)*2		2,160		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				43 833,40
3	K	919441221	Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm	kus	1,000	14 100,00	14 100,00
	VV		1		1,000		
15	K	919521017	Zřízení propustků a hospodářských přejezdů z trub betonových a železobetonových do DN 800	m	2,500	2 260,00	5 650,00
5	M	PGF.71002511	trouba hrdlová přímá železobet. s integrovaným těsněním DEHA TZH-Q 800/2500 80 x 250 x 11,5 cm + doprava trubky na stavbu (Liberec - Děčín)	kus	1,000	20 140,00	20 140,00
16	K	938902113	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m neznečištěných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,30 do 0,50 m3/m	m	10,000	68,00	680,00
	VV		5,4+4,6		10,000		
31	K	985221013	Postupné rozebírání zdiva pro další použití kamenného, objemu přes 3 m3	m3	5,180	630,00	3 263,40
	VV		2*(2,5*0,8*0,5)+(3,6*0,85*0,5)+(2,5*1,1*0,6)		5,180		
	D	997	Přesun sutě				7 489,87
17	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	23,581	180,00	4 244,58
18	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	23,581	16,30	384,37
19	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	15,894	180,00	2 860,92